
                            
 

 
PORTARIA N.º 035/2014 – DRH 

 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí, 

Professor Ms ELIAS DE SOUZA JÚNIOR, no uso de 

suas atribuições legais, 

  

 

    RESOLVE: 

 

Art. 1º) Designar os Professores Doutores ELIAS 

CANUTO BRANDÃO RG nº 2.187.310-1/PR, MARCIA REGINA ROYER, RG nº 

5.060.958-8/PR e NEIDE DE ALMEIDA LANÇA GALVÃO FAVARO, RG nº 4.024.058-

6/PR, para comporem a Banca Examinadora que avaliará o pedido de elevação de nível, 

de Professore Adjunto Nível A, para Professor Adjunto Nível B, da Professora Doutora 

FATIMA APARECIDA DE SOUZA FRANCIOLI, RG nº 1.947.683-9/PR, desta 

Universidade Estadual do Paraná – Campus de Paranavaí, conforme o Artigo 10º da Lei 

nº 11.713, de 07 de maio de 1997. 

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paranavaí 09 de abril de 2014 

 
 

 
 
 

         ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 
        RG Nº 1.397.954-5 / PR 

      Diretor  


